PORTWEST

S532 - Orkney 3 az 1-ben kabat

Valaszték: 3 az 1-ben eséruhazat

Valaszték: MINDEN IDOJARASI KORULMENYRE

Kiils6 anyag: 100% nylon ottoman, 1élegzd, PU bevonattal
Kiilso karton: 12

Termék informaciok

Stilusos, innovativ és sokoldalt, ez a 3 az 1-ben bestseller kabét. A vizallo,
légatereszt6 nylon héj ugy lett kialakitva, hogy megvédje a szabadban
dolgozokat minden ipardgban a csapadék, a szél és a hideg ellen. Levehet6
zippzéras polar és 6nmagaban is viselhet6, mig a 280 g-os polar 6nalldan is
nagyszerd valasztas, ha hiivés, de szaraz a levegd.

MINDEN IDOJARASI KORULMENYRE

A Portwest All Weather Protection kivételes anyagokkal és
formatervezéssel késziilt, lehet6vé téve a munka és a szabadidé kozotti
konnyl atmenetet. Minden egyes ruhadarabot ugy teszteltek, hogy
ellendlljon a mindennapi viselés megprobaltatdsainak, és a legjobb
mindségl anyagok és cstcstechnoldgids kivitelezési technikak
felhaszndalésaval tervezték és gyartottdk, hogy viselés utén is teljes
elégedettséget biztositson.

Szabvanyok Jellemz6k
EN 343 Class 3:2 X (WP 10,000mm, MVP 5,000g/m2/24hr)

- 3 az 1-ben vizhatlan, 1élegzé és szélallo kabat ragasztott varrasokkal
- A polar puléver 6nalldan is viselhetd

- Felsotestet hlité halo, mely fokozott 1élegzést biztosit

. Zippzaros zsebek

- Belsé gumirozott mandzsetta

. Allithaté derékrész a tokéletes illeszkedésért

- Tartds, 1égatereszto, sz€lallo és vizallo szovet

- 7 sokoldalu, praktikus tarolozsebbel

- Telefontart6 zseb

- Nyomtatasi hozzaférés a vallalati arculat kialakitasahoz

- Praktikus rejtett kapucni
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Mindsito intézet

Mosasi utmutato
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Carton Dimensions/Weight

Item
S532NARS
S532NARM
S532NARL
S532NARXL
S532NARXXL
S532NARXXXL
S532NAR4XL

Colour
Navy
Navy
Navy
Navy

Navy

Navy
Navy

Weight(Kg)
1.5200
1.5800
1.6800
1.7700
1.7600
1.8900
1.8900

Cubic(m?)
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456

EAN13

5036108162796
5036108162802
5036108162819
5036108162826
5036108162833
5036108162840
5036108162857

GTIN/DUN14

25036108653731
25036108653724
25036108653717
25036108653748
25036108653755
25036108653762
25036108653700
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